



קרון הסיוע להנדסאים במכללות מה"ט לשנת הלימודים התשע"ה

כללים והנחיות

א. תנאים כללים:

קרון הסיוע להנדסאים במכללות מה"ט, הוקמה במטרה לסייע במימון חלק משכר הלימוד לסטודנטים הזכאים, שהינם אזרחי ישראל או תושבי ישראל, הלומדים מן המניין לקראת קבלת תעודת הנדסאי/ת טכנאי/ת, במוסדות להכשרת הנדסאים וטכנאים המוכרים על ידי מה"ט (המכון הממשלתי להכשרה בטכנולוגיה ובמדע) במגמת לימודים, אשר קיבלה אישור על ידי מה"ט, אשר הינו הגוף הממלכתי המופקד על הכשרת הנדסאים וטכנאים מוסמכים.

* למען הסר ספק, סטודנטים הלומדים במכינה לקראת לימודים במה"ט, אינם זכאים לפנות לקרון הסיוע להנדסאים.

בעת הדיון בבקשות לסיוע נשקלים: המצב הכלכלי, והמשפחתי, אחים או ילדים בבית, מקום המגורים, מצב סוציאלי, נזקקות הסטודנט/ית ומשפחתו/ה, היקף הסיוע/מימון הנוסף (במלגות או בהחזרים), הניתן לסטודנט/ית וגובה שכר הלימוד השנתי. **מובהר בזאת,** כי על פי הקריטריונים, בדיקת הזכאות לסטודנטים/ות רווקים/ות עד גיל 30, תעשה על סמך נתוני הסטודנט ובני משפחתו. לעומת זאת, בדיקת הזכאות של סטודנטים רווקים/ות מעל גיל 30 (נולדו לפני 1985), או סטודנטים/ות רווקים/ות המנותקים/ות מהוריהם, הבדיקה תעשה על ידי נתוני הסטודנט/ית בלבד. בדיקת הזכאות לסטודנטים/ות נשואים/ות, תבוצע סמך נתוני הסטודנט/ית ובני ביתו/ה.

לתשומת לב, להלן רשימת הסטודנטים אשר אינם זכאים לסיוע מהקרון:

1. סטודנטים אשר אינם לומדים במוסד או במגמה המוכרים ע"י מה"ט, אינם זכאים לסיוע.
2. סטודנטים הזכאים לסיוע או השתתפות מלאה במימון שכר הלימוד ממעסיק, או מכל גוף פרטי, ציבורי וממלכתי (למעט מלגות מעורבות חברתית כגון פר"ח, קרון ידידים מלגות התאחדות הסטודנטים וכדומה, ולמעט הקרון להכוננת חיילים משוחררים) אינם זכאים לסיוע.
3. סטודנטים הלומדים במימון משרד הביטחון/צה"ל - אינם זכאים לסיוע.
4. סטודנטים הלומדים לקראת תעודת הנדסאי, והינם בעלי תעודת הנדסאי קיימת. אינם זכאים לסיוע

מידע נוסף:

- זוג נשוי, ששניהם סטודנטים במוסד המוכר על ידי מה"ט, רשאי כל אחד מהם להגיש בקשה בנפרד בהתאם לכללים שנקבעו.
- מלגת הסיוע יכולה להינתן בכל שנה מחדש בתנאים הבאים: שנתיים לתלמידי הלומדים במסגרת מסלול יום, שלוש שנים לסטודנטים הלומדים במסגרת מסלול משולב (ערב),
- בקשות אשר יחסרו בהם אישורים ומסמכים הנדרשים, כמפורט בהוראות וההנחיות, לא יבדקו.
- לא ניתן להגיש יותר מבקשה אחת לשנת הלימודים.

ב. תנאי הזכאות לסיוע

הזכאות לסיוע נקבעת על פי הכללים והקריטריונים שנקבעו, ולפי נקודות הזיכוי שנצברו, בהתחשב בחתכי רמות הזכאות של כלל אוכלוסיית הסטודנטים הלומדים במוסדות מה"ט, הפונים לקבלת סיוע ובכפוף למגבלות מסגרת התקציב שאושר לשנת הלימודים התשע"ה.

סטודנטים הפונים לסיוע במימון לימודיהם אשר ימצאו זכאים, גובה המלגה יקבע על פי מסלול לימודיהם:

גובה הסיוע ייקבע לפי מסלול הלימודים ורמת הזכאות שלהלן:

במסלול לימודי יום	במסלול לימודי ערב (משולב)	
4,300	3,550	רמת זכאות א'
2,800	2,300	רמת זכאות ב'

גובה הסיוע לסטודנטים הממומנים ע"י הקרן לקליטת חיילים משוחררים ומנהל הסטודנטים, בשנה בה הם פונים לקבלת מלגה יהיה בהתאם לפירוט הבא:

במסלול לימודי יום	במסלול לימודי ערב (משולב)
1,800	1,500

להגשת הבקשה, יש להכנס לאתר: www.milgot-j.co.il
למלא את כלל הפרטים ולהמציא את הטפסים

ג. לוח הזמנים להגשת בקשות לסיוע ולמתן התשובות:

א. היום הראשון להגשת הבקשות, הוא יום ראשון, 14 בדצמבר 2014, (כב בכסלו התשע"ה), המועד האחרון להגשת הבקשות, יום חמישי, 29 בינואר 2015, ט בטבת התשע"ה, תשובות תינתנה באמצעו הדוא"ל במהלך חודש מרץ.

סטודנט/ית אשר לא יקבל/תקבל תשובה לבקשתו עד ל 3.4.2015, יפנה למוקד מלגות באמצעות מערכת הפניות של חברת מרמנת, בטלפון 02-5825329 או במייל - Milgo-t_tech@marmanet.co.il

תקופת ערעורים: בין התאריכים 15.3.2015-3.4.2015

ב. הודעה על זכאות למענק

סטודנטים שיימצאו זכאים למלגת סיוע, יקבלו תשובות באמצעות הדואר האלקטרוני (בכתובת שנמסרה על ידם על גבי השאלון).

על מנת לממש את המלגה, במהלך התאריכים 3.4.2015-15.3.2015 ידרשו

הסטודנטים הזכאים להציג אישור לימודים תקף לסמסטר ב' בין ועל פי ההנחיות שיצוינו במכתב הזכאות.

לאחר העברת אישור לימודים עדכני דרך מערכת המלגות, תועבר המלגה לה זכאי הסטודנט באופן אוטומטי לחשבון הבנק אותו ציין הסטודנט במסגרת הבקשה. יודגש כי מחובתו של הסטודנט/ית לוודא קבלת מכתב אישור הזכאות לסיוע במועד המתאים, כנזכר לעיל בסעיף ד'.

לא תשלח לסטודנט/ית כל תזכורת או הודעה נוספת בנושא.

ג. קבלת המלגה מותנית בלימודים בפועל בסמסטר ב'. למען הסר ספק, סטודנטים אשר ימצאו זכאים (גם אם קיבלו מכתב זכאות) ואשר יסתבר כי אינם לומדים מן המניין בסמסטר ב' (סטודנטים בפועל מן המניין), תשלל זכותם למימוש וקבלת המלגה.

ד. תוקף אישור הזכאות

זכאות הסטודנט/ית למענק, על פי אישור הזכאות ולאחר המצאת אישור לימודים מן המניין בסמסטר ב' תשע"ה תהיה בתוקף עד לתאריך 30.6.2015. לאחר מועד זה תבוטל אוטומטית מכל סיבה שהיא, זכאותו של הסטודנט לסיוע שאושר לו לשנת הלימודים תשע"ה.

לא תתקבל בקשות לסיוע לאחר ה 29.1.2015.

לבירורים, שאלות ופניות נוספות,

יש לפנות למוקד הטלפוני של חברת מרמנת,

בימים א-ה, בין השעות 8:00-16:00 בטלפון 02-5825329

או במייל Milgot_tech@marmanet.co.il